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اتفاقات سوریه یک درس تلخ است؛ ما به دنبال عزت مردم سوریه بودیم| اسرائیلی‌ها می‌توانند با چشم غیر مسلح درون

خانواده‌های دمشق را ببینند؛ این واقعا قابل تحمل نیست. اسرائیل تاوان سنگینی خواهد پرداخت. آنها در همین سرزمین دفن
خواهند شد.

 
حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در آیین اختتامیه «سومین دوسالانه جایزه سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی» در موزه
ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس گفت:

ما از تمامیت ارضی و منافع‌مان قاطعانه دفاع خواهیم کرد چون ایران سرزمینی نیست که بیگانگان به آن چشم طمع داشته
باشند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار کرد:

هویت و شخصیت هر ملت منقطع از تاریخ آن ملت نیست و اعتبار و منزلت و شخصیت هر کشور و ملتی، تراکمی از
مجموعه‌ای رویدادها،حماسه‌ها و نقش‌آفرینی شخصیت‌های بزرگ و آحاد ملت آن است. هیچ ملتی را از تاریخ آن نمی‌توان
منقطع و جدا دانست. با تاریخ ایران و اسلام پیوند عمیق داریم و عاشورا به عنوان سرچشمه رشادت‌ها و ارزش‌ها پیوندی

عمیق با ما دارد و با قرائت تاریخ فتوحات خوشحال می‌شویم و با مطالعه شکست‌ها غمگین می‌شویم. اگر در مقابل دشمنان
سد ایجاد نکنیم و روح ملت را به میدان نیاوریم آن ملت شکست خواهد خورد. برای عبور از صحنه‌های سخت ملت‌ها نیازمند

مردان و رهبران بزرگ است. برای ایستادگی به یک مکتب و باور عمیق نیاز است تا یک ملت بایستد، ایستادن و ثبات موضوعی
مربوط به تجهیزات نیست و دفاع مقدس این خصوصیات را داشت. ایستادن، جاری کردن فرهنگ و فضیلت‌ها از عمق وجود یک

ملت و به بلندای شکوه یک ملت است، ملتی که به آزادی و کرامت می‌اندیشند و با وجود اینکه زندگی را دوست دارد گاهی
مرگ را برای حیاتی جاوید معامله می‌کند. شهادت رمز جاودانگی است. شهادت یک حقیقت جاودانه است،  شهادت خطی

بی‌پایان از عزت، استقامت و ایستادگی است و خوشبخت ملتی است که قهرمان و هویت دارد.

وی گفت:

نویسندگان دفاع مقدس نویسندگان حماسه‌های جاودان هستند روایتگری از رویدادهای واقعی از انسانها و داستان‌های واقعی
که برای همیشه می‌ماند و اگر دفاع مقدس نبود ما نمی‌توانستیم دربرابر استکبار بایستیم. ما امروز می‌فهمیم که قهرمانان

دفاع مقدس چه کردند، آنهایی که از گلوله‌ها و صدای انفجارها نترسیدند ستون‌های عزت و شرافت ما هستند. حالا می‌بینیم که
اگر یک ارتش و نیروی مسلح نایستد سرزمینش چگونه سقوط می‌کند. امروز مردم در دمشق می‌فهمند که اگر رجال مقاومت

نایستند کشور و سرزمین چگونه تکه تکه می‌شود و صهیونیست‌ها و عده‌ای دیگر این سرزمین را اشغال می‌کنند و مردم
سوریه در این میان مانده‌اند. وقتی رهبری یک جامعه می‌ایستد و ملت را از طوفان‌ها عبور می‌دهد می‌فهمیم که جامعه ما چه

نعمتی دارد و ملت ما از انقلاب، اسلام و عزت خود کوتا نمی‌آیند. در سوریه همه دیدند تا ما بودیم مردم سوریه زندگی
می‌کردند. ما نرفته بودیم که خاک آنها را به کشور خود ملحق کنیم. ما رفته بودیم که کمک کنیم عزت ملت آنها حفظ شود و

بعد از رفتن ما صهیونیست‌ها با چشم غیرمسلح می‌توانند درون خانه مردم دمشق را ببینند اما همانگونه که رهبر معظم انقلاب
اسلامی فرمودند جوانان سوریه سرزمین‌های اشغالی را آزاد خواهند کرد و صهیونیست‌ها سقوط خواهند کرد.
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[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] اسرائیل
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